
КАРДІОЛОГІЧНИЙ ФОРУМ В ФОРМАТІ ТЕЛЕМІСТ КИЇВ–ОДЕСА

ПРОГРАМА ЗАХОДУ

8 квітня 2023 р. 10:30–14:00Діалог мультидисциплінарних 
спеціалістів у веденні пацієнтів 
з ФП, ІХС та ТЕЛА

10:30-11:00

12:10-12:30

12:30-12:50

12:50-13:10

13:10-13:30

13:30-14:00

11:00-11:10

11:50-12:10

11:10-11:30

11:30-11:50

Вітальна кава

Панельна дискусія
Модератор та всі спікери заходу

На шляху до нового стандарту захисту 
пацієнтів з ІХС: практичні поради та 
власний досвід (веб-трансляція з м. Одеса)

Онкоасоційований тромбоз. Як діяти? 
(веб-трансляція з м. Харків)

Сесія запитань на відповідей 
Модератор та всі спікери заходу

Фуршет

Вступне слово модератора 
(веб-трансляція з м.Київ)

Як покращити прогноз після інсульту? 
Погляд невролога на пацієнта з нФП  
(веб-трансляція з м. Київ)

Вибір антикоагулянту для тривалої 
терапії пацієнта з нФП: коли довіра дійсно 
має значення (веб-трансляція з м. Київ)

Пацієнт з ФП та показами до катетерної 
абляції: чого чекати кардіологу та 
пацієнту? (веб-трансляція з м. Одеса)

Жарінов Олег Йосипович
професор, завідувач кафедри функціональної 
діагностики НМАПО імені П.Л. Шупика

Лебединець Дмитро Володимирович
к.м.н., керівник Інсультного Центру, лікар-невролог 
«Клінічна лікарня «Феофанія», ДУС, Київ  
член робочої групи НСЗУ з питань інсульту

Себов Денис Михайлович
д.м.н., професор. Лікар-кардіолог вищої категорії. 
Директор міської клінічної лікарні №10 м. Одеса

Целуйко Віра Йосипівна
д.м.н., професор. Завідувач кафедри кардіології 
та функціональної діагностики Харківської 
медичної академії післядипломної освіти

Скибчик Ярослав Васильович
к.м.н, лікар-кардіолог вищої категорії, 
Відділення порушень ритму серця  
Інститут серця МОЗ України

Карпенко Юрій Іванович
професор, завідувач кафедри внутрішньої 
медицини №1 з курсом серцево-судинної 
патології Одеського національного  
медичного університету

Відвідати захід онлайн:
https://youtube.com/live/T0U6LNfdZQI?feature=share

м. Київ, Sky Loft Hotel, вул. Еспланадна, 17
м. Одеса, Gagarinn Hotel, вул. Гагарінське плато, 5Б

або

Інформація призначена для лікарів терапевтів, сімейних лікарів, 
хірургів, судинних хірургів, неврологів для адресної розсилки 
електронними каналами комунікації. 

ТОВ «БАЙЄР» 04071, м.Київ, 
вул. Верхній Вал 4-Б 
Тел.: (044) 220-33-00PP
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